尾張旭市議会議長殿

一般質問(代表・匝》1、) 通告書

尾張旭市議会会議規則第50条第1項の規定により9月定例会において別

紙のとおり質問したいので通知します。

なお、質問事項の件数及び質問方法は、下記のとおりです。

記

令和

午目1」

6年

午後

8月 Z7日

9時00分

1

令和 6年8月

質問事項

2 質問方法

氏名

27日

1回目一括質問、一括答弁

再質問以降質問事項(大項助

0

2

若杉たかし

主^選択する方法に0を付す。

1回目から質問事項(大項目)ごとに一問一答

件

ごとに一問一答

、受村
6' 8,27
^

受
付

1

別紙                    氏 名  若杉 たかし

質 問 事 項

№  １

小学校の民間プール活用について

要

旨

小学校が民間のプールを使用するようになって、現在６校が利用していま

す。現在までの利用状況、今後の展開について伺います。

（１）先生からの感想、評判について

（２）児童からの感想、評判について

（３）残りの３小学校の展開について

（４）小学校プールの跡地利用について

 ※ 申し合わせ事項に留意する。

2

別紙                    氏 名  若杉 たかし

質 問 事 項

№  ２

けん引式車いす補助装置「ＪＩＮＲＩＫＩ」について

要

旨

けん引式車いす補助装置「ＪＩＮＲＩＫＩ」が尾張旭市に寄付され現在

色々なところで、利活用がされています。現在の利用状況について伺いま

す。

（１）災害対策としての利用について

（２）小学校での利用について

（３）その他の利用について

 ※ 申し合わせ事項に留意する。